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Poz. Opis Količina EM Masa [ kg]

4 kos PROFIL  UNP 200, L=200 mm, DIN 1026,  z izvrtino Ø24 mm1

2

3

 PROFIL  UNP 200, L=350 mm, DIN 1026 2 kos

2 kos

4

5

2 kos

 JEKLO PLOŠČATO VALJANO, DIN 1017, 220x15 mm, dolžine 815 mm

JEKLO PLOŠČATO VALJANO, DIN 1017, 200x75x10 mm,
z izvrtino 2 x Ø24 mm

6 NAVOJNA PALICA M20 x 400 mm, DIN 976 -1 4 kos

HILTI kemični vložek HVU z navojno palico M20 x 220 mm
z  matico in podložko

4 kos

KOSOVNICA PODPORE 1 - DN400

7

MATICA M20, DIN 934 s podložko DIN 125 20 kos8

1 kos

20,3 kg

15,2 kg

43,0 kg

2,0 kg

26,3 kg

-

-

-

TEFLON, debeline 3 mm9 --

PLOČEVINA, DIN 1543, 1030 x 330x15 mm, z izvrtino 4 x Ø24 mm
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Odgovorni projektant: Id. št. :

Odgovorni vodja projekta: Id. št. :Objekt:

Investitor:

Vrsta projektne dokumentacije:

Vrsta načrta:

Številka projekta: Številka lista:

Sodelavci:

Risba:

Merilo:

Datum:

Id. št. :

Številka načrta:

Spremembe:

Projektant:

Plinovodi d.o.o.
Cesta Ljubljanske brigade 11b
1001 Ljubljana 1:10

SOČP-M6 na KP Ajdovščina
PODPORE

4 - Načrt s področja strojništva

DZR 13822_08_124 13822_08_1 marec 2019 6

ODSEK AJDOVŠČINA - SEŽANA
PRENOSNI PLINOVOD M6 AJDOVŠČINA - LUCIJA MATJAŽ MAKAROVIČ, udis S-1392

LUKA VITEZ, dis S-1575


